2022 全日本空道ジュニア選手権大会 大 会 要 項

新型コロナウイルスの対応策について

標記大会では、新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、出場選手には新型コロナウイルス検査について別途ご案内いたします。

本大会は、このあとに発信する「2022 全日本空道ジュニア選手権大会における新型コロナ感染防止対策」に準拠し大会運営を行います。大会に参加する皆様は、必ず事前にお目通しいただき、感染症対策を徹底したうえでのご参加をお願い致します。

また、今後指針等の更新に当たり、大会要項を変更する可能性がございます。

大会開催に向けて準備を進めておりますが、新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、中止 になる場合がございますので予めご了承ください

- 1 大会名 2022 全日本空道ジュニア選手権大会
- 2. 期 日 令和4年4月3日(日)
- 3. 会 場 愛知県武道館 名古屋市港区丸池 1-1-4
- 4. 主 催 一般社団法人 全日本空道連盟
- 5. 主 管 一般社団法人 全日本空道連盟
- 6.後 援 スポーツ庁・日本ワールドゲームズ協会・愛知県・名古屋市(申請中)
- 7. 共 催 大道塾
- 8. 出場資格 (1) 各地区予選上位入賞者
 - (2)上記以外で各地区から推薦のあった者
- 9. 参加費 5,000円
- 10. 試合方法 トーナメント戦で行うことを基本とする
- 11. 審判規定 空道選手権大会試合規定による
 - (1)U11,U12,U13 男子女子は本戦1分半、延長戦1分とする
 - (2)U16 男子女子は本戦 2 分、延長戦 1 分半とする
 - (3)U19 男子は本戦 3 分、延長戦 2 分とする
 - (4)U19 女子は本戦 2分、延長戦 1分半とする
- 12. 表彰 各クラス、優勝者、2位を表彰する事を基本とする
- 13. 安全管理 (1)主催者は大会中ドクター・救急班を準備し待機させる
 - (2)主催者は全出場選手を対象に傷害保険加入手続きを行う
- 15. その他 (1)携帯品:選手は健康保険証を携行すること
 - (2)身体測定:出場選手の体重もしくは PI を測定する
 - (3)大会事務局

〒171-0033 東京都豊島区高田 2-10-11 電話 03-5953-1860/E-mail info@ku-do.com